Et multociens dicebat ei ille  
q; iuuantent eū q; non uet  
Eū rēdit Ego nolo dimitte  
dignitatē meā regalem et  
hereditatē ac professionem  
meā r; fr̄m eoz uidelicet ue  
pro elemosia hostiati Et ali  
qñ ibat cū eo ipse qui iuua  
uent et elemosinas q; acq  
rebat btis fr̄ncisc; ille ac  
cipiebat et ppt ei deuocō  
nem pro reliq; retinebat  
Qui scripsit hec testionū  
perhibz de hys *Qualit uuit p  
elemosina p̄usq; irret ad mensā cardial*  
**Q**uodam tempore cum  
btis francisc; uisitaf  
s; dñm hostiensem q; postē  
fuit pp̄ gregor; i hora com  
mestiois q; furtie uuit pro e  
lemosis hostiati Et cum re  
uersus fuisset iā intraue  
rat ad mensam dñs hostie  
sis cū militibz et no  
bilibz Accedens aut beatus  
franciscus posuit super me  
sam corā cardinali illas ele  
mosinas quas iuenerat  
et intrauit ad mensā iusta  
ipm q; uolebat q; semp bñs  
francisc; sedēt ppe cū et uē  
tūdatū fuit unde aliqui  
tulum cardinalis eo q; iue  
rit pro elemosinis et posu  
eas sup mensā s; nichil dixit  
ei tunc ppter recumbentes

Cumq; comedisset aliquā  
 tulū btūs francisc⁹ accepit  
 de suis elemosinis et auli  
 bz militi et capellāis dñi  
 cardinalis misit parū ex  
 parte dñi dei Qui dñes cū  
 magna leticia et deuotōe  
 accipiētes extrahētes sibi  
 rapucia et infulas Et alij  
 comedebāt aliq; reponebāt  
 pp̄ ei⁹ deuotionē Ex hoc aut  
 gauisus est dñs hostiens  
 pp̄ter illozū deuotōez mar  
 une qz ille elemosine non  
 erāt de pane frumētū P⁹  
 comestione ued̄ intrauit  
 camerā suā ducēs secun  
 beatū franciscū et eleuās  
 brachia sua amplexatus  
 est eū cū nimio gaudio ⁊  
 exultatione dicens ei **E**  
 te frater mi simplissime fecisti  
 in hodie ueracundia ut ue  
 niens ad domū meā que  
 est domus fr̄n tuoz ues p  
 elemosinis R̄ndit ei beat⁹  
 francisc⁹ **U**nimo dñe exhi  
 bui uobis maximū honorē  
 qm̄ cū subdit⁹ faciat officia  
 um suū et implet obediē  
 tiam dñi sui facit honorē  
 dño suo. et ait **N**e oportet  
 formam et exemplum pau  
 perū uroz. marie qz scio q  
 in hac religione fr̄n sūt et  
 erunt fratres minores note

et opere q; ppter amorē dñi dei  
 et sancti spūs unctiōe qui  
 docebit eos de oibz hūiliabū  
 tur ad hūilitatē omne et sb  
 iectionem et seruiciū fr̄m  
 suoz **H**ūt etiā et erūt de ill  
 q; ueracundia detenti n̄ pp̄  
 malū usum dedignātur et  
 dedignabūt se humiliare  
 et inclināe ad eundū pro e  
 lemosinis et face' alia opēa  
 seruilia pp̄ter qd̄ oportz me  
 ope docere eos q; sunt et erūt  
 i religione ut i hoc seculo  
 et in futuro sint iexcusabi  
 les coram deo **E**xistens ego  
 apud uos qui estis dñs et  
 aplicus n̄r et apud alios  
 magnates et diuites hui⁹  
 seculi q; ppter amorē dñi di  
 cū mltā deuotōe nō solū  
 me recipitis i domos uas  
 s; etiā me cōpellitis ad hoc  
**N**olo ueracundā uer pro eleo  
 sinis imo uolo hoc h̄re et te  
 ne secundū deū pro mari  
 ma nobilitate et dignitate  
 regali atz honore illis q; cū  
 esset dñs oīm pro nob̄ fieri  
 uoluit seruus oīm et cum  
 esset diues glorios⁹ i maies  
 tate sua uenit paup fact⁹  
 i hūilitate n̄r **U**nde q; sci  
 ant fr̄s q; sunt et erūt q; p  
 maiori consolatiōe aīe et  
 corpōis h̄eo qm̄ sedeo ad mē